
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
tel.č.: 558 669 201 | e-mail: oustaraves@stara-ves.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 4 Rady obce Stará Ves nad Ondřejnicí

konaná dne 29. 11. 2022 v kanceláři starosty obce Stará Ves nad Ondřejnicí od 17:00 hod.

1/4R/2022 Rada obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  program 4.  schůze  rady  obce,  který  je
přílohou zápisu.

2/4R/2022 Rada  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  vydání  formálního  souhlasu  se  změnou
ve způsobu užívání stavby na parcele č. 803, kat. úz. Stará Ves nad Ondřejnicí, 753947,
ze zemědělské budovy na zemědělskou usedlost se 2 byty.

3/4R/2022 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí  schvaluje vytvoření  další  pracovní  pozice úředníka
s předpokládaným nástupem v březnu 2023.

4/4R/2022 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje jednorázové prominutí pronájmu Infocentra
příspěvkové  organizaci  Moravskoslezskému datovému centru,  dne  11.  1.  2023,  ve  výši
700 Kč.

5/4R/2022 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí  schvaluje  aby ocenění  věcného břemene proběhlo
na základě znaleckého posudku, a ne dle jednorázové náhrady, jak je ve smlouvě o smlouvě
budoucí navrhováno, a pověřuje starostu jednáním se společností TRABBAU a.s., se sídlem
Lublaňská 1002/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO 28582675, DIČ CZ28582675.

6/4R/2022 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí doporučuje zařadit na jednání Zastupitelstva obce Stará
Ves nad Ondřejnicí tyto body programu:

1) Schválení programu.
2) Schválení ověřovatelů zápisu.
3) Schválení návrhové komise.
4) Rozpočtová opatření
    4.1.  Rozpočtové opatření č. 5/2022 (na vědomí)
    4.2.  Rozpočtové opatření č. 6/2022 (schválení)
5) Pověření Rady obce provádět rozpočtová opatření.
6) Rozpočtové provizorium na rok 2023.
7) Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024-2025.
8) Pověření zastupitele správou nad územním plánem.
9) Obecně závazné vyhlášky
   9.1. Vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. (aktualizace)
   9.2. Vyhláška o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a
odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem. (zrušení)
10) Pověření Rady obce a starosty
      10.1. Pověření Rady obce a starosty zadávat úkoly finančnímu výboru.
      10.2. Pověření Rady obce a starosty zadávat úkoly kontrolnímu výboru.
11) Mimořádná splátka dlouhodobého úvěru.
12) Zřízení osadního výboru v části obce Nový Svět a V Zahradách
      12.1. Jmenování předsedy
      12.2. Jmenování členů
13) Zpráva kontrolního výboru SMOPO za rok 2021.
14) Pořadí místostarostů při zastupování starosty.

      



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Bc. Ondřej Sedlář
starosta  obce


